
Bavarian Summer Show

 2360 1/2  AQHA 1/2 Western Riding Amateur

AQHA Show 1Show #:

James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 156 RR Party Of One Barre, Jan Niklas

2 177 Power in the Canyon Gillioz, Sophie

3 137 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

4 258 Only Because Im Cool Vincent, Alan

5 79 Liddys Lena Steinbrecher, Nicole

6 86 Hints Newcomer Billy Kladek, Nadja

7 18 Bar Sunset Didit Bögl, Lena

8 81 Dreams Tonite Steinbrecher, Nicole

9 155 Tel Me Im Good Kalat, Milena

dis. 123 The Green Version Kirmaier, Amrei Sophia

dis. 142 Under The Influence Henzgen, Lea

02.07.2019 1 / 117:20



Bavarian Summer Show

 2360 1/2  AQHA 1/2 Western Riding Amateur

AQHA Show 2Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 156 RR Party Of One Barre, Jan Niklas

2 177 Power in the Canyon Gillioz, Sophie

3 137 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

4 86 Hints Newcomer Billy Kladek, Nadja

5 79 Liddys Lena Steinbrecher, Nicole

6 258 Only Because Im Cool Vincent, Alan

7 81 Dreams Tonite Steinbrecher, Nicole

8 18 Bar Sunset Didit Bögl, Lena

9 155 Tel Me Im Good Kalat, Milena

dis. 123 The Green Version Kirmaier, Amrei Sophia

dis. 142 Under The Influence Henzgen, Lea

02.07.2019 1 / 117:22


